1
	[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2020 года                                                      № 55

О вынесении проекта схемы теплоснабжения муниципального образования город Липки Киреевского района на публичные слушания

С целью актуализации схемы теплоснабжения, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании Устава муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Вынести проект схемы теплоснабжения муниципального образования город Липки Киреевского района, размещенный на сайте муниципального образования Киреевский район https://kireevsk.tularegion.ru, на публичные слушания.
2.	Назначить проведение публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения на 10-30 часов 27 июля 2020 года. Установить место проведения публичных слушаний: Тульская область, Киреевский район, город Липки, ул. Советская, д. 15а, 2 этаж, кабинет №1.
3.	Разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.tularegion.ru) в подразделе администрация муниципального образования город Липки Киреевского района информацию о проведении публичных слушаний по проектам схемы водоснабжения и схемы водоотведения.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации
   муниципального образования
 город Липки Киреевского района                                      Н.Л. Герасименко